
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Realizace interiérových úprav V. oddělení - interiér 

Zadavatel zakázky: Zámeček Střelice, příspěvková organizace 

Sídlo: Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u Brna 

IČO: 00212920 

Statutární zástupce: Mgr. Leoš Němec, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu 
s Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání veřejných 
zakázek příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 

 

 

  

Zástupce zadavatele (dle 
§ 43 zákona): Plus Tender, s.r.o. 

 
třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek rozhodl o výběru 

nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: Artspect a.s. 
Sídlo:   U Plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma:  Akciová společnost  
IČO:   28123395 

(dále jen „účastník“) 

 
3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny včetně odůvodnění 

výběru:  

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Datum a hodina 

doručení 

1. 

Artspect, a.s. 
Sídlem: U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 
4 
IČO: 28123395 

Právní forma: akciová společnost 

1 741 248,- Kč bez 

DPH 

8. 12. 2022 

v 08:08:44 



 

 2 

2. 

ID 4 DESIGN, s.r.o. 
Sídlem: Budmerice 1000, 900 86 
Budmerice 
IČO: 44456221 
Právní forma: společnost s ručením 
omezeným 

1 971 540,- Kč bez 
DPH 

7. 12. 2022 

v 17:07:51 

3. 

TOKA, a.s. 
Sídlem: Štursova 9/5, 616 00 Brno 
IČO: 25518526 

Právní forma: akciová společnost 

2 778 186,- Kč bez 
DPH 

7. 12. 2022 

v 15:56:52 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium mělo v hodnocení váhu 100 %. Pro hodnocení 
nabídek byla rozhodující nabídková cena bez DPH uvedená v krycím listu, jenž tvoří přílohu č. 4 
zadávací dokumentace „Příloha č. 4 Krycí list nabídky dodavatele“.  
 

Nabídka účastníka byla na základě hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Následně zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V rámci 
účastníkem doloženém objasnění nabídky zadavatel dospěl k závěru, že účastník splňuje veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení. Na základě výsledku hodnocení a posouzení rozhodl 
zadavatel o výběru tohoto účastníka pro uzavření smlouvy. 
 

4. Seznam dokladů, jimiž účastník prokázal kvalifikaci 

    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma Artspect, a.s. 

Sídlo U Plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 

Provozovna Kamarytova 180, 396 01 Humpolec 

IČO 28123395 

Země sídla dodavatele ČR 

Právní forma akciová společnost 

   OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Nabídka podána prostřednictvím profilu 

zadavatele dne 8. 12. 2022 v 8:08:44 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán předsedou 

představenstva Jaroslavem Burianem dne 
8. 12. 2022_podepsaná scankopie 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Podepsáno předsedou představenstva 
Jaroslavem Burianem (v souladu s OR) 

   ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 



 

 3 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§ 74/1/a)) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
7. 12. 2022_podepsaná 

scankopie 

 

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
7. 12. 2022_podepsaná 

scankopie 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§ 74/1/b)) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
7. 12. 2022_podepsaná 

scankopie 

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§ 74/1/b)) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
7. 12. 2022_podepsaná 

scankopie 

 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§ 74/1/c)) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
7. 12. 2022_podepsaná 

scankopie 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74/1/d)) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
7. 12. 2022_podepsaná 

scankopie 

 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§ 74/1/e)) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
7. 12. 2022_podepsaná 

scankopie 
a 

Výpis z obchodního 
rejstříku s údaji 

platnými ke dni 27. 10. 

 



 

 4 

2022_kopie 

   PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77/1) 

- výpis z OR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
7. 12. 2022_podepsaná 

scankopie 

 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- doklad o odborné 
způsobilosti (nebo 
disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím 
odbornou způsobilost 
zabezpečuje) ve formě 
živnostenského 
oprávnění: 

- „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 
až 3 živnostenského 
zákona“ pro obor 
„Velkoobchod, 
maloobchod“ nebo 
„Truhlářství, 
podlahářství“, příp. jiné 
ekvivalenty  

ANO 

 
Čestné prohlášení 

o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 

7. 12. 2022_podepsaná 
scankopie 

 

  TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/b) 

- Seznam významných 
dodávek poskytnutých 
dodavatelem za poslední 
3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, a to 
včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele 
(specifikace dle čl. 12.2 
ZD). 

 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 

7. 12. 2022_podepsaná scankopie 
 +  

Referenční zakázka č. 1 s názvem „Výstavba 
domova se zvláštním režimem Vila Vančura 
Opava – dodávka nábytku“  

- Dodávka kuchyňské linky, recepční pulty, 
židle, stoly, skříně, police 

- Finanční objem: 2.094.302,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: 01/2022 – 05/202 

+ 
Referenční zakázka č. 2 s názvem 
„Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie 
Hübnerové“ 

- Dodávka a montáž typového a atypického 
nábytku a dalšího interiérového vybavení 
do rekonstruovaného objektu školy 

- Finanční objem: 4.241.391,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: 08/2021 

+ 



 

 5 

Referenční zakázka č. 3 s názvem „Modernizace 
a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. 
etapa – dodávka vybavení, nábytek“ 

- Výroba, dodávka a montáž volného 
nábytku 

- Finanční objem: 6.140.033,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: 08/2020 – 05/2021 

 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/k) 

- Předložení vzorků (viz 
Příloha č. 5 Projektová 
dokumentace): 

- 1 ks Sn2 – židle 
- 1 ks Skn 1 – skříňka nízká 

ANO 

 Skn1 skříňka nízká – předložený 
vzorek splňuje požadavky stanovené 

v PD 
 Sn2 židle – vzorek předložen + Na 

základě výzvy k objasnění nabídky dle 
§ 46 zákona, doloženo čestné 

prohlášení, že je účastník v rámci 
plnění veřejné zakázky schopen dodat 
výrobek s požadovanými technickými 

vlastnostmi a v požadované barevnosti 
– požadovaný vzorek tedy splňuje 

požadavky stanovené v PD 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Dle čl. 16 ZD – Čestné 
prohlášení o splnění 
sociálních a 
environmentálních 
aspektů 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění sociálních a 
environmentálních aspektů ze dne 7. 12. 

2022_podepsaná scankopie 

Dle čl. 19 ZD – Čestné 
prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů a o splnění 
podmínek Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 

ANO 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů a o splnění podmínek Nařízení 

Rady (EU) 2022/576_podepsaná 
scankopie 

Soupis dodávek a služeb 
s výkazem výměr 

ANO 

Předložen vyplněný soupis dodávek a 
služeb – V rámci objasnění ze dne 7. 2. 

2023 byl doložen objasněný soupis 
dodávek a služeb s výkazem výměr a 

objasnění k nabídkové ceně. 

Doklad o poskytnutí 
jistoty  

ANO 
Potvrzení o provedené odchozí platbě ve 

výši 60.000,- Kč 

Další předložené 
dokumenty 

ANO 

Čestné prohlášení o tom, že zakázku bude 
dodavatel realizovat bez využití služeb 
poddodavatele_podepsaná scankopie 

a 
Podepsaný návrh kupní 

smlouvy_podepsaná scankopie 

5. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  



 

 6 

6. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 

písm. b) 

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

7. Seznam vyloučených účastníků   

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 
písm. a) zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 
doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně dne 27. 2. 2023   

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
zástupce zadavatele dle § 43 zákona 
 


		2023-02-27T11:05:51+0100
	Ing. Petr Kolář




